
Fehlende Verbindungen, bzw. den kompletten Fahrplan finden Sie auf unserer Homepage unter folgenden Link :
https://www.rebus.de/index.php?p=linienfahrplan.htm

Buszeiten:       Hinfahrt

Groß Schwaß - Kritzmow

102 Groß Schwaß............................................................ab 7:16
102 Groß Schwaß, Bahnhof............................................................: 7:17
102 Klein Schwaß............................................................: 7:20
102 Wilsen............................................................: 7:23
102 Bliesekow............................................................: 7:31
102 Stäbelow, Dorfplatz............................................................: 7:36
102 Stäbelow, Mühle............................................................: 7:38
102 Kritzmow, Weitenmoor............................................................: 7:39
102 Kritzmow............................................................: 7:41
102 Rostock, Satower Str.............................................................: 7:08 :
102 Rostock, Akazienweg............................................................: 7:09 :
102 Kritzmow, Schule............................................................an 7:12 7:42

Buszeiten:     Rückfahrt

Wochentag Linie Uhrzeit Orte

Mo-Fr 102 12:12 Kritzmow, Stäbelow, Wilsen, Kl.Schwaß, ohne Gr.Schwaß
auf Bedarf: Bliesekow

Mo-Fr 102 12:17 Rostock Akazienweg, Satower Straße

Mo-Fr 102 13:42 Kritzmow, Stäbelow, Wilsen, Kl.Schwaß, ohne Gr.Schwaß
auf Bedarf: Bliesekow

Mo-Fr 102 13:47 Rostock Akazienweg, Satower Straße

Mo-Fr 102 14:42 Kritzmow, Stäbelow, Wilsen, Kl.Schwaß, ohne Gr.Schwaß
auf Bedarf: Bliesekow

Mo-Fr 102 15:59 Kritzmow, Stäbelow, Wilsen, Kl.Schwaß, ohne Gr.Schwaß

gültig an Schultagen
ab 05.05.25Grundschule Kritzmow

entfällt

Straßensanierung in Vollsperrung der Kreisstraße K 12 zwischen Klein Schwaß und
Groß Schwaß ab Montag, den 05.05. - ca. Ende September. Linie 102 verkehrt nur bis / ab Klein Schwaß. Groß 

Schwaß wird nicht bedient. Schüler aus Groß Schwaß nutzen bitte den Shuttlebus. Änderungen sind Blau 
markiert. Bedienung der rot markierten Haltestellen entfällt. Freigabe der Straße und Änderung des Fahrplans 

bitte vor neuem Schuljahr prüfen unter www.rebus.de , Fahrpläne, Schulfahrpläne.



Beförderungsgrund: Vollsperrung K 12 Klein Schwaß - Groß Schwaß

Beförderung erfolgt nur an Schultagen

Shuttle von und bis Haltestelle Groß Schwaß

Beförderung von Groß Schwaß zur Grundschule Kritzmow:

Haltestelle Abfahrt Haltestelle Ankunft

Groß Schwaß 07:15 Kritzmow, Schule 07:40

Beförderung von der Grundschule Kritzmow nach Groß Schwaß:

Haltestelle Abfahrt Haltestelle Ankunft

Kritzmow, Schule 4. Std 12:10 Groß Schwaß 12:30

Kritzmow, Schule 5. Std 13:30 Groß Schwaß 13:50

Kritzmow, Schule 6. Std 14:30 Groß Schwaß 14:50

Kritzmow, Schule Hort   15:50 Groß Schwaß 16:10

Verbindung Groß Schwaß - Grundschule Kritzmow

mit Beginn der baustellenbedingten Vollsperrung ab Montag, den 05.05.25,
bis Freigabe ÖPNV Zufahrt Groß Schwaß 

Schülerbeförderung Groß Schwaß - Grundschule Kritzmow - Groß Schwaß


